Página 89   29 de Junho de 2022 Nº 28.275Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1360990:89>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 044/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 044/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material de
limpeza, copa e cozinha, teve como vencedoras as empresas: MOREIRA
COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, com valor total de
R$ 55.347,48 (cinqüenta e cinco mil e trezentos e quarenta e sete reais e
quarenta e oito centavos), ARENA MIX COMERCIO SERVIÇOS EIRELLI,
com valor total de R$ 21.847,40 (vinte e um mil e oitocentos e quarenta e
sete reais e quarenta centavos), SALVI E LOPES E CIA LTDA, com valor
total de R$ 893,40 (oitocentos e noventa e três reais e quarenta centavos),
ORIGINAL PAPELARIA E SERVICOS - ME, com valor total de R$ 2.381,70
(dois mil e trezentos e oitenta e um reais e setenta centavos), DAGEAL
- COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - ME, com valor
total R$ 918,10 (novecentos e dezoito reais e dez centavos), MOSAICO
DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI com valor total R$
314.846,28 (trezentos e quatorze mil e oitocentos e quarenta e seis reais
e vinte e oito centavos), SUPER UTIL COMERCIAL LTDA com valor total
de R$ 51.111,10 (cinqüenta e um mil e cento e onze reais e dez centavos),
MULTIPLICAR COMPRAS & COMERCIO EIRELI com valor total de R$
214.254,00 (duzentos e quatorze mil e duzentos e cinqüenta e quatro reais),
N CARRER EIRELI com valor total de R$ 95.733,68 (noventa e cinco reais e
setecentos e trinta e três reais e sessenta e oito centavos), CF COMERCIO
ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA com valor total de R$ 83.902,84 (oitenta e três mil e
novecentos e dois reais e oitenta e quatro centavos), NONATO DA SILVA
& CIA LTDA com valor total de R$ 16.663,55 (dezesseis mil e seiscentos
e sessenta e três reais e cinqüenta e cinco centavos), PARANA MED
COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR
EIRELI com valor total de R$ 9.874,26 (nove mil e oitocentos e setenta
e quatro reais e vinte e seis centavos), ALTERMED MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA com valor total de R$ 8.784,95 (oito mil e setecentos
e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), CAPTIVE IND E COM
LTDA com valor total de R$ 12.437,56 (doze mil e quatrocentos e trinta e
sete reais e cinqüenta e seis centavos), HARLEI NEANDER KAPTEINAT
LTDA com valor total de R$ 11.204,90 (onze mil e duzentos e quatro reais
e noventa centavos), DIA DE FESTA EMBALAGENS LTDA com valor total
de R$ 389,30 (trezentos e oitenta e nove reais e trinta centavos), DIEGO
RAFAEL DE AMORIM com valor total de R$ 5.299,00 (cinco mil e duzentos
e noventa e nove reais) TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE
PAPEIS LTDA com valor total de R$ 35.065,00 (trinta e cinco mil e sessenta
e cinco reais), ZOOM COMERCIAL EIRELI com valor total de R$ 7.411,50
(sete mil e quatrocentos e onze reais e cinqüenta centavos).
Campo Novo do Parecis-MT, 28 de junho de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1360990:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1360983:89>

CREDENCIAMENTO N° 002/2022
INEXIGIBILIDADE 010/2022

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR
COMO PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO,  PINTOR, ELETRICISTA,
CARPINTEIRO, ENCANADOR, MONTADOR DE ESTRUTURA
METALICA, TELHADISTA, AZULEJISTA.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento
da empresa: ALTAIR DONIZETE RESTANI, CNPJ Nº 34.063.811/0001-53,
prestar os serviços de azulejista, carpinteiro, eletricista, encanador,
pedreiro, pintor, servente e telhadista, conforme descritos no edital, sendo
Credenciamento 002/2022, processo de Inexigibilidade nº 010/2022. Campo
Verde - MT, 28 de junho de 2022. Hélida B. M. P. Hübner - Presidente da
CPL.
<END:1360983:89>

<BEGIN:1361017:89>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 079/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do PREGÃO Nº 079/2022 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA EM
CAPTURA, EDIÇÃO, PRODUÇÃO AUDIOVISUAL, INTÉRPRETE DE
LIBRAS PARA VÍDEOS E COBERTURA A PARTIR DE TRANSMISSÃO
AO VIVO DE EVENTOS, COMO: EVENTOS DO CALENDÁRIO OFICIAL,
CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E ORIENTATIVAS,
AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, PRONUNCIAMENTOS, CONVOCAÇÕES E
COMUNICADOS À POPULAÇÃO: a empresa THALES MURILO DE ASSIS
SILVA - ME, CNPJ nº 27.420.575/0001-10, sagrou-se vencedora dos lotes
01, 02, 03, 04 totalizando R$ 224.750,00 (duzentos e vinte e quatro mil,
setecentos e cinquenta reais). Campo Verde, 28 de junho de 2022. Hélida
B. M. P. Hübner - Pregoeira.
<END:1361017:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1360913:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003.2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 598/2022

O Município de Conquista D’Oeste, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E REVITALIZAÇÃO DE
PRAÇA MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE CONQUISTA D OESTE/MT -
CONTRATO DE REPASSE Nº 914395/2021 - MINISTÉRIO DO TURISMO,
teve como vencedora a empresa CONSTRUTORA K K LTDA, com o
valor total de R$ 1.363.939.53 (um milhão trezentos e sessenta e três mil
novecentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos).

Conquista D’Oeste, 28 de junho de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL
<END:1360913:89>

<BEGIN:1360914:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 556/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro,
torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação
promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2022, que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA CORRESPONDENTES À
SERVIÇOS BRAÇAIS, HIDRAULICA E MANUTENÇÃO ELETRICA DE
BAIXA TENSAO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO, teve
como vencedora a empresa CONSTRUTORA K K LTDA - inscrita no CNPJ
sob o nº 09.120.626/0001-06, que venceu os itens 47915 - PRESTACAO
DE SERVICOS BRACAIS EM GERAL,  com o valor de R$ 11,90  (onze
reais e noventa centavos) por hora;  44136 - PRESTACAO DE SERVICOS
DE MANUTENCAO ELÉTRICA (BAIXA TENSAO) com o valor de R$
23,00 (vinte e três reais) a hora; e 44138 PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO HIDRAULICA com o valor de R$ 22,00 (vinte e dois reais)
por hora, totalizando um valor a ser registrado em ata de R$ 902.380,00
(novecentos e dois mil trezentos e oitenta reais ). A ARP terá validade de
12 (doze) meses.

Conquista D’Oeste, 28 de junho de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial
<END:1360914:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1360897:89>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 012/2022 PROCESSO Nº 070/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro
- Cotriguaçu/MT, torna público a abertura de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO nº 012/2022, forma de julgamento: MENOR PREÇO
GLOBAL com a finalidade de selecionar propostas para: “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE ENGENHARIA PARA
REFORMA DA COBERTURA DO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
MEMORIAL DESCRITIVO”. Cujas especificações detalhadas encontram-se
no edital de licitação e seus anexos, regem a presente licitação a Lei nº
8.666/93, e demais legislações aplicáveis.         A abertura desta licitação
ocorrerá no dia 08h30min (oito horas e trinta minutos) do dia 14 de
julho de 2022 no setor de licitações e contratos, localizado no endereço
Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, nº 725, Centro,
CEP 78330-000, Cotriguaçu-MT. Poderão participar da licitação pessoas
jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as
condições constantes do edital. O Edital completo e seus anexos, poderá
ser solicitado pelos interessados em dias úteis, no horário das 07:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (horário de mato grosso) pelo e-mail
licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.
mt.gov.br, (Portal da Transparência). Cotriguaçu-MT, 28 de junho de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1360897:89>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT